

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024  
Processo Administrativo Nº 11414/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: REGIS SILVEIRA DA SILVA  
Data de Publicação: 07/03/2024 11:36:07

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                  |                           |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 564.068,59                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |                           |                        |
| <b>SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                  | <b>14.935.828/0001-46</b> | <b>8.289,50</b>        |
| <b>LOTE 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 060 Lance: 20,00     | <b>Total: 1.000,00</b> |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: PCT     | Marca: FERTEK             | Modelo: FERTEK         |
| Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON CINTA PLÁSTICA GRANDE 400MM X 4,8MM - PACOTE C/ 100                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                           |                        |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 31,17 | <b>Valor Unit.: 20,00</b> | Total Item: 1.000,00   |
| <b>LOTE 21</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quant.: 1        | Num: 093 Lance: 35,00     | <b>Total: 2.520,00</b> |
| Item: 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UN      | Marca: GE                 | Modelo: GE             |
| Descrição: Disjuntor bipolar 25A tipo nema                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                           |                        |
| Quantidade: 72                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 72,41 | <b>Valor Unit.: 35,00</b> | Total Item: 2.520,00   |
| <b>LOTE 22</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quant.: 1        | Num: 006 Lance: 45,00     | <b>Total: 3.240,00</b> |
| Item: 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UN      | Marca: GE                 | Modelo: GE             |
| Descrição: Disjuntor bipolar 50A tipo nema                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                           |                        |
| Quantidade: 72                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 72,75 | <b>Valor Unit.: 45,00</b> | Total Item: 3.240,00   |
| <b>LOTE 28</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Quant.: 1        | Num: 130 Lance: 3,50      | <b>Total: 1.529,50</b> |
| Item: 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UN      | Marca: FERTK              | Modelo: FERTK          |
| Descrição: Fita isolante, adesiva, em PVC, para isolamento de condutores elétricos até 750 V, medindo 19mm de largura, 0,18mm de espessura e 20 m de comprimento; classe de temperatura 90°C - anti chama, resistente às condições de intempéries; atendendo a diretiz ROHS e a norma ABNT 60454-3-1-5 na classe A.Marca: 3M |                  |                           |                        |
| Quantidade: 437                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Val. Ref.: 9,19  | <b>Valor Unit.: 3,50</b>  | Total Item: 1.529,50   |
| <b>FERRAGENS REZENVALE LTDA ME</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | <b>06.185.464/0001-04</b> | <b>134.460,10</b>      |
| <b>LOTE 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 088 Lance: 5,20      | <b>Total: 260,00</b>   |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: PCT     | Marca: forceline          | Modelo:                |
| Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON CINTA PLÁSTICA PEQUENO 150MM X 3,6 MM - PACOTE C/ 100                                                                                                                                                                                                                                           |                  |                           |                        |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 10,27 | <b>Valor Unit.: 5,20</b>  | Total Item: 260,00     |
| <b>LOTE 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 129 Lance: 2,60      | <b>Total: 728,00</b>   |
| Item: 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN      | Marca: universal          | Modelo:                |
| Descrição: Adaptador bobesponja para tomada universal 10a/20a - 110/220v                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                           |                        |
| Quantidade: 280                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Val. Ref.: 3,70  | <b>Valor Unit.: 2,60</b>  | Total Item: 728,00     |
| <b>LOTE 6</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 001 Lance: 102,00    | <b>Total: 816,00</b>   |
| Item: 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: ROLO    | Marca: megatron           | Modelo:                |

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

Descrição: Cabo Alumínio duplex 10mm neutro isolado duplex (1 fase + 1 neutro isolado) - Rolo com 50 metros

Quantidade: 8 Val. Ref.: 220,03 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 816,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 15,30 **Total: 1.836,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: andaluz Modelo:

Descrição: Caixa de distribuição de embutir 3/4 disjuntores PVC branca

Quantidade: 120 Val. Ref.: 26,68 **Valor Unit.: 15,30** Total Item: 1.836,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 3,70 **Total: 1.739,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: pluzie Modelo:

Descrição: Caixas 4x2 (sistema X) Branca

Quantidade: 470 Val. Ref.: 4,05 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 1.739,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 47,00 **Total: 6.251,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: sintex Modelo:

Descrição: CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA DE 4500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE

Quantidade: 133 Val. Ref.: 65,82 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 6.251,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 097 Lance: 47,00 **Total: 7.990,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: sintex Modelo:

Descrição: CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE

Quantidade: 170 Val. Ref.: 62,20 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 7.990,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 59,90 **Total: 1.377,70**

Item: 20 Unidade: ROLO Marca: andaluz Modelo:

Descrição: CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO - Rolo com 50 metros

Quantidade: 23 Val. Ref.: 67,90 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 1.377,70

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 4,30 **Total: 946,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: pluzie Modelo:

Descrição: Interruptor de 1 seção (sistema X) - conjunto completo, com espelho - branco

Quantidade: 220 Val. Ref.: 8,21 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 946,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 5,40 **Total: 2.430,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: avant Modelo:

Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 20W BRANCA FRIA BIVOLT

Quantidade: 450 Val. Ref.: 20,72 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 2.430,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 066 Lance: 10,75 **Total: 5.375,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: avant Modelo:

Descrição: Luminária/painel led 18W, Embutir, quadrado 22x22x1,8cm, 6500K, 1260 lumens, luz branca fria. Vida útil de no mínimo 20000h, bivolt (autovolt), produzida em alumínio na cor branca. Garantia mínima de 01 ano.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 25,33 **Valor Unit.: 10,75** Total Item: 5.375,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 59,28 **Total: 29.640,00**

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

|                                                                                                                                                                   |                   |                           |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 42                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: kian               | Modelo:                 |
| Descrição: Luminarias herméticas de sobrepor, branca, para duas lâmpadas fluorescentes tubulares de 40w, com refrator em policarbonato prismático, proteção IP65. |                   |                           |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 105,13 | <b>Valor Unit.: 59,28</b> | Total Item: 29.640,00   |
| <b>LOTE 43</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 086 Lance: 2,45      | <b>Total: 1.421,00</b>  |
| Item: 43                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: enerlux            | Modelo:                 |
| Descrição: Plafonier inteligente E27 PVC branco                                                                                                                   |                   |                           |                         |
| Quantidade: 580                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 4,11   | <b>Valor Unit.: 2,45</b>  | Total Item: 1.421,00    |
| <b>LOTE 49</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 086 Lance: 18,48     | <b>Total: 6.468,00</b>  |
| Item: 49                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: makled             | Modelo:                 |
| Descrição: REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO QUADRADO, TIPO HOLOFOTE, COM CHIP DE LED, NA COR BRANCO FRIO, 50 W, BIVOLT                                               |                   |                           |                         |
| Quantidade: 350                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 53,61  | <b>Valor Unit.: 18,48</b> | Total Item: 6.468,00    |
| <b>LOTE 53</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 088 Lance: 25,95     | <b>Total: 57.609,00</b> |
| Item: 53                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: yata               | Modelo:                 |
| Descrição: Sensor de presença para iluminação com soquete, ESP 360 S, Branco, BIVOLT                                                                              |                   |                           |                         |
| Quantidade: 2.220                                                                                                                                                 | Val. Ref.: 45,95  | <b>Valor Unit.: 25,95</b> | Total Item: 57.609,00   |
| <b>LOTE 54</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 021 Lance: 2,55      | <b>Total: 688,50</b>    |
| Item: 54                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: rohdina            | Modelo:                 |
| Descrição: Soquete (receptáculo) de porcelana reforçada vitrificada (E-27) isolado para suportar 5 KV.                                                            |                   |                           |                         |
| Quantidade: 270                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 2,83   | <b>Valor Unit.: 2,55</b>  | Total Item: 688,50      |
| <b>LOTE 55</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 120 Lance: 11,13     | <b>Total: 3.339,00</b>  |
| Item: 55                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: indaluz            | Modelo:                 |
| Descrição: Spot Aleta p/ 2 lâmpadas E27 branco externo                                                                                                            |                   |                           |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 24,60  | <b>Valor Unit.: 11,13</b> | Total Item: 3.339,00    |
| <b>LOTE 56</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 012 Lance: 4,23      | <b>Total: 1.522,80</b>  |
| Item: 56                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: pluzie             | Modelo:                 |
| Descrição: Tomada 10A (Sistema X) completa                                                                                                                        |                   |                           |                         |
| Quantidade: 360                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 5,77   | <b>Valor Unit.: 4,23</b>  | Total Item: 1.522,80    |
| <b>LOTE 57</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 104 Lance: 5,45      | <b>Total: 1.417,00</b>  |
| Item: 57                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: pluzie             | Modelo:                 |
| Descrição: Tomada dupla 10A (Sistema X) completa                                                                                                                  |                   |                           |                         |
| Quantidade: 260                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 9,81   | <b>Valor Unit.: 5,45</b>  | Total Item: 1.417,00    |
| <b>LOTE 58</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 138 Lance: 3,08      | <b>Total: 1.108,80</b>  |
| Item: 58                                                                                                                                                          | Unidade: UN       | Marca: pluzie             | Modelo:                 |
| Descrição: Tomada embutir 4X2 Simples 10 amperes completa (com espelho)                                                                                           |                   |                           |                         |
| Quantidade: 360                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 5,30   | <b>Valor Unit.: 3,08</b>  | Total Item: 1.108,80    |
| <b>LOTE 60</b>                                                                                                                                                    | Quant.: 1         | Num: 071 Lance: 4,83      | <b>Total: 1.497,30</b>  |

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

|                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   |                            |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------|-------------------------|
| Item: 60                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UN       | Marca: pluzie              | Modelo:                 |
| Descrição: Tomadas duplas 4X2 (embutir) 10 amperes completa (com espelho)                                                                                                                                                                                              |                   |                            |                         |
| Quantidade: 310                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 10,03  | <b>Valor Unit.: 4,83</b>   | Total Item: 1.497,30    |
| <b>MACROMMERCE LTDA</b>                                                                                                                                                                                                                                                |                   | <b>47.977.771/0001-05</b>  | <b>200.370,53</b>       |
| <b>LOTE 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                          | Quant.: 1         | Num: 097 Lance: 5,45       | <b>Total: 599,50</b>    |
| Item: 4                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UN       | Marca: TECNOLINSA          | Modelo: TECNOLINSA      |
| Descrição: Base/tomada para relé fotoeletrônico, corpo em polipropileno estabilizado contra radiações UV, contatos de latão estanhado, suporte de aço galvanizado a fogo. Possibilidade de giro: 360°. Cabos de ligação: Preto: Fase vermelho: Retorno. Branco: Comum. |                   |                            |                         |
| Quantidade: 110                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 18,74  | <b>Valor Unit.: 5,45</b>   | Total Item: 599,50      |
| <b>LOTE 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                          | Quant.: 1         | Num: 035 Lance: 162,73     | <b>Total: 21.968,55</b> |
| Item: 5                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: ROLO     | Marca: KABEL               | Modelo: KABEL           |
| Descrição: Cabo 2x1,5 mm <sup>2</sup> paralelo com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100 metros                                                                                                                              |                   |                            |                         |
| Quantidade: 135                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 248,01 | <b>Valor Unit.: 162,73</b> | Total Item: 21.968,55   |
| <b>LOTE 7</b>                                                                                                                                                                                                                                                          | Quant.: 1         | Num: 057 Lance: 290,97     | <b>Total: 32.588,64</b> |
| Item: 7                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: ROLO     | Marca: KABEL               | Modelo: KABEL           |
| Descrição: Cabo flexível 10 mm <sup>2</sup> com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 50 metros                                                                                                                                  |                   |                            |                         |
| Quantidade: 112                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 400,78 | <b>Valor Unit.: 290,97</b> | Total Item: 32.588,64   |
| <b>LOTE 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                          | Quant.: 1         | Num: 108 Lance: 131,67     | <b>Total: 30.679,11</b> |
| Item: 8                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: ROLO     | Marca: KABEL               | Modelo: KABEL           |
| Descrição: Cabo flexível 2,5mm <sup>2</sup> , com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100 metros                                                                                                                               |                   |                            |                         |
| Quantidade: 233                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 182,33 | <b>Valor Unit.: 131,67</b> | Total Item: 30.679,11   |
| <b>LOTE 9</b>                                                                                                                                                                                                                                                          | Quant.: 1         | Num: 026 Lance: 234,98     | <b>Total: 56.630,18</b> |
| Item: 9                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: ROLO     | Marca: KABEL               | Modelo: KABEL           |
| Descrição: Cabo flexível 4mm <sup>2</sup> , com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100 metros                                                                                                                                 |                   |                            |                         |
| Quantidade: 241                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 300,25 | <b>Valor Unit.: 234,98</b> | Total Item: 56.630,18   |
| <b>LOTE 10</b>                                                                                                                                                                                                                                                         | Quant.: 1         | Num: 137 Lance: 334,96     | <b>Total: 43.879,76</b> |
| Item: 10                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: ROLO     | Marca: KABEL               | Modelo: KABEL           |
| Descrição: Cabo flexível 6mm <sup>2</sup> , preto, com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100 metros                                                                                                                          |                   |                            |                         |
| Quantidade: 131                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 464,40 | <b>Valor Unit.: 334,96</b> | Total Item: 43.879,76   |
| <b>LOTE 23</b>                                                                                                                                                                                                                                                         | Quant.: 1         | Num: 099 Lance: 15,76      | <b>Total: 1.765,12</b>  |
| Item: 23                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UN       | Marca: ELGIN               | Modelo: ELGIN           |
| Descrição: Disjuntor Din, bipolar, 25A, curva C                                                                                                                                                                                                                        |                   |                            |                         |
| Quantidade: 112                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 42,02  | <b>Valor Unit.: 15,76</b>  | Total Item: 1.765,12    |
| <b>LOTE 25</b>                                                                                                                                                                                                                                                         | Quant.: 1         | Num: 002 Lance: 5,33       | <b>Total: 170,56</b>    |

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

|                                                                                                                                                                                                                               |                   |                            |                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 25                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: ETEK                | Modelo: ETEK             |
| Descrição: Disjuntor Din, unipolar 10A Curva C                                                                                                                                                                                |                   |                            |                          |
| Quantidade: 32                                                                                                                                                                                                                | Val. Ref.: 9,16   | <b>Valor Unit.: 5,33</b>   | Total Item: 170,56       |
| <b>LOTE 26</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 098 Lance: 5,33       | <b>Total: 623,61</b>     |
| Item: 26                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: ETEK                | Modelo: ETEK             |
| Descrição: Disjuntor Din, Unipolar, 20A, Curva C                                                                                                                                                                              |                   |                            |                          |
| Quantidade: 117                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 9,86   | <b>Valor Unit.: 5,33</b>   | Total Item: 623,61       |
| <b>LOTE 36</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 111 Lance: 2,27       | <b>Total: 2.270,00</b>   |
| Item: 36                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT            |
| Descrição: Lampada LED bolinha LED 6w 2700k 127v/220v                                                                                                                                                                         |                   |                            |                          |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                             | Val. Ref.: 15,36  | <b>Valor Unit.: 2,27</b>   | Total Item: 2.270,00     |
| <b>LOTE 39</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 009 Lance: 4,91       | <b>Total: 2.700,50</b>   |
| Item: 39                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: KIAN                | Modelo: KIAN             |
| Descrição: Lâmpadas LED 20W, Temperatura: 6.500 K, E-27, Bulbo T80, Bivolt                                                                                                                                                    |                   |                            |                          |
| Quantidade: 550                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 18,07  | <b>Valor Unit.: 4,91</b>   | Total Item: 2.700,50     |
| <b>LOTE 41</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 121 Lance: 12,99      | <b>Total: 6.495,00</b>   |
| Item: 41                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT            |
| Descrição: Luminária/painel led 18W, Sobrepor, quadrado 22,5x22,5x4cm, 6500K, 1550 lumens, luz branca fria. Vida útil de no mínimo 25000h, bivolt (autovolt), produzida em alumínio na cor branca. Garantia mínima de 01 ano. |                   |                            |                          |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 26,63  | <b>Valor Unit.: 12,99</b>  | Total Item: 6.495,00     |
| <b>DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>                                                                                                                                                                                      |                   | <b>37.227.550/0001-58</b>  | <b>131.206,50</b>        |
| <b>LOTE 11</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 113 Lance: 280,00     | <b>Total: 120.120,00</b> |
| Item: 11                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: ROLO     | Marca: ENERGY              | Modelo: 300V             |
| Descrição: Cabo paralelo 2x2,5mm² com certificação ISSO 9001 e INMETRO, Cores: preto, azul ou vermelho - Rolo com 100 metros                                                                                                  |                   |                            |                          |
| Quantidade: 429                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 342,08 | <b>Valor Unit.: 280,00</b> | Total Item: 120.120,00   |
| <b>LOTE 17</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 068 Lance: 29,00      | <b>Total: 2.900,00</b>   |
| Item: 17                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: ENERBRAS            | Modelo: 50X50            |
| Descrição: Canaleta quadro de comando PVC 50x2000x50mm                                                                                                                                                                        |                   |                            |                          |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 62,81  | <b>Valor Unit.: 29,00</b>  | Total Item: 2.900,00     |
| <b>LOTE 31</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 059 Lance: 21,50      | <b>Total: 5.805,00</b>   |
| Item: 31                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: QUALITRONIX         | Modelo: QV28             |
| Descrição: Interruptor para ventilador sobrepor - branco                                                                                                                                                                      |                   |                            |                          |
| Quantidade: 270                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 25,48  | <b>Valor Unit.: 21,50</b>  | Total Item: 5.805,00     |
| <b>LOTE 32</b>                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1         | Num: 002 Lance: 4,85       | <b>Total: 1.261,00</b>   |
| Item: 32                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UN       | Marca: PLUZIE              | Modelo: IDEALE           |
| Descrição: Interruptor simples + 1 tomada 10 amperes embutir - conjunto completo, com espelho - branco                                                                                                                        |                   |                            |                          |
| Quantidade: 260                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 9,56   | <b>Valor Unit.: 4,85</b>   | Total Item: 1.261,00     |

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

|                                                                                             |                  |                           |                                                       |                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------|------------------------|
| <b>LOTE 34</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 129                  | Lance: 4,15                                           | <b>Total: 1.120,50</b> |
| Item: 34                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: PLUZIE             | Modelo: IDEALE                                        |                        |
| Descrição: Interruptor threeway embutir 1 seção - conjunto completo, com espelho - branco   |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 270                                                                             | Val. Ref.: 9,29  | <b>Valor Unit.: 4,15</b>  | Total Item: 1.120,50                                  |                        |
| <b>VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA</b>                                                         |                  | <b>31.868.626/0001-48</b> |                                                       | <b>3.420,24</b>        |
| <b>LOTE 12</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 121                  | Lance: 5,84                                           | <b>Total: 2.505,36</b> |
| Item: 12                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: INPOL              | Modelo: CONDULETE CAIXA 7 ENTRADA CINZA 1/2-3/4 INPOL |                        |
| Descrição: Caixa Condulete 6 entradas PVC                                                   |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 429                                                                             | Val. Ref.: 8,05  | <b>Valor Unit.: 5,84</b>  | Total Item: 2.505,36                                  |                        |
| <b>LOTE 14</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 078                  | Lance: 0,87                                           | <b>Total: 278,40</b>   |
| Item: 14                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: MONDIALE           | Modelo: CAIXA LUZ 4 X 2 PRETA COD-                    |                        |
| Descrição: Caixa de luz interna 4x2 retangular PP                                           |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 320                                                                             | Val. Ref.: 1,63  | <b>Valor Unit.: 0,87</b>  | Total Item: 278,40                                    |                        |
| <b>LOTE 27</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 108                  | Lance: 8,84                                           | <b>Total: 636,48</b>   |
| Item: 27                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: ELETROMAR          | Modelo: DISJUNTOR PRETO UNIPOLAR 1X15AMP              |                        |
| Descrição: Disjuntor monopolar 15A tipo nema                                                |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 72                                                                              | Val. Ref.: 13,59 | <b>Valor Unit.: 8,84</b>  | Total Item: 636,48                                    |                        |
| <b>ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA</b>                                                        |                  | <b>49.956.040/0001-09</b> |                                                       | <b>13.777,10</b>       |
| <b>LOTE 16</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 033                  | Lance: 3,89                                           | <b>Total: 3.928,90</b> |
| Item: 16                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: ENERBRAS           | Modelo: 20x10x2000                                    |                        |
| Descrição: Canaleta com fita dupla face, sistema X, PVC, 20mmx2mt                           |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 1.010                                                                           | Val. Ref.: 9,46  | <b>Valor Unit.: 3,89</b>  | Total Item: 3.928,90                                  |                        |
| <b>LOTE 33</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 050                  | Lance: 6,50                                           | <b>Total: 1.755,00</b> |
| Item: 33                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: PLUZIE             | Modelo: IDEALE                                        |                        |
| Descrição: Interruptor simples, 3 seções, embutir - conjunto completo, com espelho - branco |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 270                                                                             | Val. Ref.: 12,45 | <b>Valor Unit.: 6,50</b>  | Total Item: 1.755,00                                  |                        |
| <b>LOTE 35</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 009                  | Lance: 17,74                                          | <b>Total: 4.435,00</b> |
| Item: 35                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: OUROLUX            | Modelo: LAVMTE40                                      |                        |
| Descrição: Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40                                      |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 250                                                                             | Val. Ref.: 45,76 | <b>Valor Unit.: 17,74</b> | Total Item: 4.435,00                                  |                        |
| <b>LOTE 59</b>                                                                              | Quant.: 1        | Num: 107                  | Lance: 14,07                                          | <b>Total: 3.658,20</b> |
| Item: 59                                                                                    | Unidade: UN      | Marca: PLUZIE             | Modelo: SOBREPLUS                                     |                        |
| Descrição: Tomada RJ-45 para sistema X completa                                             |                  |                           |                                                       |                        |
| Quantidade: 260                                                                             | Val. Ref.: 21,18 | <b>Valor Unit.: 14,07</b> | Total Item: 3.658,20                                  |                        |
| <b>SZ PLASTICOS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>                                              |                  | <b>23.515.749/0001-77</b> |                                                       | <b>1.967,25</b>        |
|                                                                                             |                  | Num: 067                  | Lance: 26,23                                          | <b>Total: 1.967,25</b> |

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO  
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ

|                                                                                                                                                                       |             |                   |  |                                  |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------|--|----------------------------------|-----------------------|
| LOTE 24                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  |                                  |                       |
| Item: 24                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: SZ ELETRIC |  | Modelo: 3P - CURVA C - 70A - 3KA |                       |
| Descrição: Disjuntor Din, tripolar 70A Curva C                                                                                                                        |             |                   |  |                                  |                       |
| Quantidade: 75                                                                                                                                                        |             | Val. Ref.: 62,38  |  | Valor Unit.: 26,23               | Total Item: 1.967,25  |
| ELETROMUNDI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI-EPP                                                                                                |             |                   |  | 06.269.699/0001-76               | 15.230,60             |
| LOTE 29                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  | Num: 086                         | Lance: 3,42           |
| Item: 29                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: ILUMI      |  | Modelo: ILUMI                    |                       |
| Descrição: Interruptor 1 seção embutir - conjunto completo, com espelho - branco                                                                                      |             |                   |  |                                  |                       |
| Quantidade: 220                                                                                                                                                       |             | Val. Ref.: 5,42   |  | Valor Unit.: 3,42                | Total Item: 752,40    |
| LOTE 47                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  | Num: 092                         | Lance: 60,16          |
| Item: 47                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: SPOTLUX    |  | Modelo: SPOTLUX                  |                       |
| Descrição: Refletor com bocal E40 para lâmpada 400W vapor metálico, com proteção contra chuva e poeira                                                                |             |                   |  |                                  |                       |
| Quantidade: 170                                                                                                                                                       |             | Val. Ref.: 88,27  |  | Valor Unit.: 60,16               | Total Item: 10.227,20 |
| LOTE 48                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  | Num: 093                         | Lance: 14,17          |
| Item: 48                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: EMPALUX    |  | Modelo: EMPALUX                  |                       |
| Descrição: REFLETOR DE ALUMINIO, EM LED, POTENCIA MINIMA DE 30W, ALIMENTACAO BIVOLT, CORES DIVERSAS                                                                   |             |                   |  |                                  |                       |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                       |             | Val. Ref.: 43,46  |  | Valor Unit.: 14,17               | Total Item: 4.251,00  |
| DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA                                                                                                                              |             |                   |  | 42.070.491/0001-97               | 34.264,27             |
| LOTE 37                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  | Num: 081                         | Lance: 15,54          |
| Item: 37                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: LUMEPETRO  |  | Modelo: LUMEPETRO                |                       |
| Descrição: Lampada LED linear tubular completa 40W 120cm branco frio bivolt                                                                                           |             |                   |  |                                  |                       |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                       |             | Val. Ref.: 20,04  |  | Valor Unit.: 15,54               | Total Item: 9.324,00  |
| LOTE 50                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  | Num: 001                         | Lance: 42,37          |
| Item: 50                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: ELGIN      |  | Modelo: ELGIN                    |                       |
| Descrição: REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO RETANGULAR, LAMPADA LED, POTENCIA DE 150W, NA COR BRANCO FRIO                                                                |             |                   |  |                                  |                       |
| Quantidade: 370                                                                                                                                                       |             | Val. Ref.: 85,06  |  | Valor Unit.: 42,37               | Total Item: 15.676,90 |
| LOTE 51                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  | Num: 068                         | Lance: 43,49          |
| Item: 51                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: ELGIN      |  | Modelo: ELGIN                    |                       |
| Descrição: Refletor holofote led 50W, bivolt, com vida útil de no mínimo 30.000 horas, na cor RGB MULTICOLORIDO COM CONTROLE E MEMÓRIA DE CORES. À PROVA D'ÁGUA, IP66 |             |                   |  |                                  |                       |
| Quantidade: 213                                                                                                                                                       |             | Val. Ref.: 96,30  |  | Valor Unit.: 43,49               | Total Item: 9.263,37  |
| LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA                                                                                                                   |             |                   |  | 52.203.880/0001-05               | 21.082,50             |
| LOTE 44                                                                                                                                                               |             | Quant.: 1         |  | Num: 041                         | Lance: 43,00          |
| Item: 44                                                                                                                                                              | Unidade: UN | Marca: EPI        |  | Modelo: VPE25226P                |                       |
| Descrição: Reator 250W, 220V, vapor metálico, uso externo                                                                                                             |             |                   |  |                                  |                       |

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO**  
**SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ**

|                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                           |                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|------------------------|
| Quantidade: 170                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 99,11 | <b>Valor Unit.: 43,00</b> | Total Item: 7.310,00   |
| <b>LOTE 45</b>                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1        | Num: 020 Lance: 31,98     | <b>Total: 4.797,00</b> |
| Item: 45                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UN      | Marca: TL                 | Modelo: REF1X40W       |
| Descrição: Reatores para lâmpada fluorescente 1x40W, partida instantânea bivolt                                                                                                                                                                                  |                  |                           |                        |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 32,94 | <b>Valor Unit.: 31,98</b> | Total Item: 4.797,00   |
| <b>LOTE 46</b>                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1        | Num: 095 Lance: 42,85     | <b>Total: 6.427,50</b> |
| Item: 46                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UN      | Marca: TL                 | Modelo: REF2X40W       |
| Descrição: Reatores para lâmpada fluorescente 2x40W, partida instantânea bivolt                                                                                                                                                                                  |                  |                           |                        |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 54,83 | <b>Valor Unit.: 42,85</b> | Total Item: 6.427,50   |
| <b>LOTE 52</b>                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1        | Num: 110 Lance: 9,80      | <b>Total: 2.548,00</b> |
| Item: 52                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UN      | Marca: TECNOLINSA         | Modelo: T2LNFLRNAR     |
| Descrição: Relé foto eletrônico para iluminação pública, tipo FAIL-OFF, tensão de alimentação de 105V a 305V, potência da carga 1000W ou 1800VA, corrente máxima da carga 10A. Corpo em policarbonato na cor azul, estabilizado ao UV; pinos em latão estanhado. |                  |                           |                        |
| Quantidade: 260                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 30,75 | <b>Valor Unit.: 9,80</b>  | Total Item: 2.548,00   |

---

**PREGOEIRO:** REGIS SILVEIRA DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** EVERTON FERREIRA MACHADO

---

**MEMBRO DE APOIO** ANDRÉ DA SILVA GONÇALVES

---

**MEMBRO DE APOIO** BRENDA MAGRANI DA CUNHA